
Sähköpalotutkijakoulutus 2004 Kurssin suorittaneet Tulostettu 12.11.2006

Pos Sukunimi Etunimi Tehtävä Yritys/osasto Toimiala Laskutusos. Postinro Paikkakunta Sähköposti
1 Asikainen Seppo Valtuutettu tarkastaja AmePlan Oy Sähkötarkastus Pajatie 21 57210 Savonlinna seppo.asiakainen@amepaln.fi
2 Eskola Jyrki Turun kihlakunnan poliisilaitos Poliisi eskola.jyrki@turku.poliisi.fi
3 Granqvist Pertti Valtuutettu tarkastaja Sähkötarkastus Granqvist Sähkötarkastus Hakalantie 4 29600 Noormarkku pertti.granqvist@dnainternet.net
4 Hakala Paavo Valtuutettu tarkastaja Suunnittelutoimisto Hakala Oy Sähkötarkastus PL 60 38201 Vammala paavo.hakala@shakala.fi
5 Hoikka Raimo Palopäällikkö Jokilaaksojen pelastus Pelastustoimi Antintie 3 92930 Pyhäntä raimo.hoikka@
6 Honkiniemi Martti Valtuutettu tarkastaja Tampereen ammattikorkeakoulu Sähkötarkastus PL 21 33521 Tampere martti.honkiniemi@tamk.fi
7 Hämäläinen Juha Palotarkastaja Keski-Suomen pelastuslaitos Pelastustoimi Kantolantie 10 41340 Laukaa Juha.Hamalainen@laukaa.fi
8 Jokinen Kalevi Paloesimies Helsingin pelastusliitto Pelastustoimi Naulakalliontie 23 B00970 Helsinki kalevi.jokinen@kallfires.inet.fi
9 Jurvanen Ari Palopäällikkö Keski-Suomen Pelastuslaitos Pelastustoimi Kukontie 5 42600 Multia ari.jurvanen@jkl.fi

10 Jäntti Kari Vanh. rikoskonstaapeli Itä-Suomen läänin tekninen Poliisi PL 217 70101 Kuopio kari.jantti@kuopio.poliisi.fi
11 Kalijärvi Erkki Valtuutettu tarkastaja Ins.tsto Tomik Sähkötarkastus Isännäntie 10 60800 Ilmajoki erkki.kalijarvi@
12 Karppinen Reijo Valtuutettu tarkastaja Helsingin Energia Sähkötarkastus Parrukatu 1-3 00090 Helsinki reijo.karppinen@helsinginenergia.fi
13 Keipilä Pauli Tekninen tutkija Tampereen poliisilaitos Poliisi Sorinkatu 12 33100 Tampere pauli.keipila@tampere.poliisi.fi
14 Kiviranta Jouni Tekninen tutkija Turun poliisilaitos Poliisi Pl 51 20101 Turku Jouni.Kiviranta@turku.poliisi.fi
15 Korkalo Jorma Valtuutettu tarkastaja Primatest Oy Sähkötarkastus Soratie 19B13 90650 Oulu jorma.korkalo@primatest.fi
16 Känsälä Jouni Valtuutettu tarkastaja Apex Automation Oy Sähkötarkastus Terminaalikatu 3 67700 Kokkola joni.kansala@apexautomation.fi
17 Lehtimäki Pasi Vanh. rikoskonstaapeli Helsingin poliisilaitos Poliisi Pasilanratio 13 00240 Helsinki pasi.lehtimaki@helsinki.poliisi.fi
18 Lintula Reijo Valtuutettu tarkastaja RTL-Palvelut Oy Sähkötarkastus Kauniskuja 5 B 01230 Vantaa reijo.lintula@rtlpalvelut.fi
19 Martiskainen Sampo Riskipäällikkö Tapiola-ryhmä Vakuutus Keskinäinen Vakuutus 02010 Tapiola sampo.martiskainen@tapiola.fi
20 Mikkonen Teuvo Valtuutettu tarkastaja Sähkötarkastus Mikkonen Oy Sähkötarkastus Kalajoentie 29 as 25 85100 Kalajoki teuvo.mikkonen@jippii.fi
21 Niemi Taneli Vanh. rikoskonstaapeli Helsingin kihlakunnan poliisilaitos Poliisi PL 11 00241 Helsinki taneli.niemi@helsinki.poliisi.fi
22 Nuolikoski Keijo Tutkimuskeskuksen esimies Seinäjoen poliisilaitos Poliisi Pl 108 60101 Seinäjoki keijo.nuolikoski@seinajoki.poliisi.fi
23 Nurminen Tarmo Valtuutettu tarkastaja Kymen Sähkötarkastus Sähkötarkastus Kiltatie 4 45740 Kuusankoski nurminen.tk@luukku.com
24 Nurminen Juha Valtuutettu tarkastaja Sähkösuunto Oy Sähkötarkastus Lakimiehenkatu 5 20780 Kaarina sahkosuunto@co.inet.fi
25 Olkkonen Timo Tekninen tutkija Hämeenlinnan kihlakunnan poliisilaitos Poliisi PL 82 13100 Hämeenlinna timo.olkkonen@hameenlinna.poliisi.fi
26 Pirinen Petri Valtuutettu tarkastaja KP-konsultointi Oy Sähkötarkastus Karttulantie 1334 77600 Suonenjoki petri.pirinen@kp-konsultointi.fi
27 Polo Juhani Valtuutettu tarkastaja Inspecta Oy Sähkötarkastus PL 38 00211 Helsinki juhani.polo@fimtekno.fi
28 Rounas Jarmo Valtuutettu tarkastaja Turku Energia Sähkötarkastus PL 105 20101 Turku jarmo.rounas@turkuenergia.fi
29 Ruuhinen Keijo Vanh. rikoskonstaapeli Vaasan poliisilaitos Poliisi Korsholmanpuistikko 465100 Vaasa keijo.ruuhinen@vaasa.poliisi.fi
30 Saarenpää Pekka Tekninen tutkija Kouvolan Poliisilaitos Poliisi Vuorikatu 1 45100 Kouvola pekka.saarenpaa@kouvola.poliisi.fi
31 Saarinen Antti Palotarkastaja Etelä-Savon pelastuslaitos Mikkelin toimialue Pelastustoimi Jääkärinkatu 16 50130 Mikkeli antti.saarinen@mikkeli.fi
32 Söderlund Hans Sähköalan työnjohtaja Puolushallinnon Rak.laitos Kiinteistönpito Heikkilän kasarmi 20810 Turku
33 Tähtinen Timo Palomestari Helsingin pelastuslaitos Pelastustoimi Pl 112 00099 Helsinki timo.tahtinen@hel.fi
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